
PSR Campania 2014 – 2020 
MISURA 19 - Sostegno allo Sviluppo Locale LEADER 

(SLTP-Sviluppo Locale di Tipo Partecipativo) 

GAL Vallo di Diano - La Città del IV Paesaggio Scarl 

 

GAL Vallo di Diano “La Città del IV Paesaggio” Scarl 
Sede Legale ed operativa: Viale Certosa - 84034 Padula (SA) - P. IVA: 04843790652 

E-mail: info@galvallodidiano.it - PEC: galvallodidiano@pec.it - Tel: 0975 77227 
 

Prot. 1055 del 09/10/2023 

DISPOSIZIONE DEL PRESIDENTE 
N. 03/2023 

 
Sottomisura 19.2  t.i. 4.4.1  secondo bando anno 2023 
Sottomisura 19.2  t.i. 6.4.1  secondo bando anno 2023 
Proroga termini presentazione Domande di sostegno 

 
Premesso che,  
con deliberazione di CdA n. 08 del 05.07.2023 si disponeva la pubblicazione del 2° bando 2023 
4.4.1., in versione preinformativa, fissandone la scadenza dei termini di presentazione DdS al 
18.09.2023.; 
che dal 1° settembre tale pubblicazione si rendeva operativa anche sul portale SIAN; 
che il termine ultimo di presentazione DdS veniva prorogato al 09.10.2023 - ore 16.00, con 
provvedimento di CdA n. 10 del 14.09.2023; 
che anche per il 2° bando 2023 6.4.1 veniva prorogato al 09.10.2023 - ore 16.00, con 
provvedimento di CdA n. 10 del 14.09.2023; 
preso atto del perdurare del malfunzionamento del sistema SIAN che è stato diffusamente 
segnalato in questo periodo e che, di fatto, determina rallentamenti e criticità per la 
presentazione delle Domande di sostegno e gli adempimenti connessi; 
 
considerato che è interesse di questo GAL garantire la massima possibilità ai potenziali 
interessati di presentare le proprie progettualità a valere sui predetti bandi di misura senza 
ledere il diritto alla partecipazione ai soggetti interessati per causa di natura tecnica dovute dal 
malfunzionamento SIAN;  
 
il Presidente, 

DISPONE 
 

✓ di autorizzare una proroga termini per la presentazione delle Domande di sostegno a 

valere sulla tipologia di intervento 4.4.1 (secondo bando 2023) e sulla tipologia di 

intervento 6.4.1 (secondo bando 2023), con nuova scadenza al 20.10.2023 – ore 

16.00. 

✓ che i termini assegnati sono definitivi e non più prorogabili. 

✓ che vige l’obbligo di pubblicazione sul sito internet del GAL ed ai competenti uffici 

regionali; 

✓ di inviare la presente disposizione al CdA per la sua ratifica, al Collegio Revisori, al 

Coordinatore e RAF per opportuna conoscenza e per gli adempimenti conseguenziali. 

Il Presidente del GAL 
Angela D’Alto 


